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Enreal förvärvar 7 500 kvm i södra 
Stockholm   

Enreal AB (”Enreal”) har förvärvat två fastigheter om totalt 7 500 kvm belägna i 

Eriksbergs och Larsboda industriområde söder om Stockholm. Säljare är Logistri 

Fastighets AB.   

Enreal laserades i augusti 2025 med fokus på last mile- och lätt industrifastigheter i Sveriges största 

städer. Portföljen omfattar idag tolv fastigheter med en uthyrbar area om sammanlagt cirka 27 500 

kvm.   

”Förvärvet kompletterar den befintliga portföljen väl med attraktiva och strategiskt belägna 

fastigheter i starka verksamhetsområden som har stor efterfrågan inom logistik och lager. Vi ser 

fram emot att utveckla dem vidare tillsammans med våra hyresgäster”, säger Albin Östmarck, vd på 

Enreal  

”Vi är glada över att kunna lämna över fastigheterna till Enreal, en seriös och professionell aktör 

med tydligt fokus på last mile- och lätt industrifastigheter. Vi är övertygade om att Enreal kommer 

att ta väl hand om både hyresgästerna och byggnaderna framåt” säger David Träff, vd på Logistri  

Fastighets AB 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Albin Östmarck, vd på Enreal 

m: +46 73 062 28 79 

e: albin@enreal.se 

 

Om Enreal 
Enreal är ett svenskt fastighetsbolag med fokus på last mile- och lättindustrifastigheter i Sveriges 

största städer. Bolaget lanserades 2025 av Brunswick Real Estate tillsammans med Teacher 

Retirement System of Texas (TRS) och bolagets management. Enreal investerar i välbelägna 

fastigheter med goda transportförbindelser, hög efterfrågan från logistik- och industriverksamheter 

och potential att stärka profilen genom moderna och energieffektiva lösningar. För mer information, 

besök www.enreal.se  

 

Om Brunswick Real Estate 

Brunswick är en nordisk investerare och kapitalförvaltare inom fastigheter. Brunswick bygger 

oberoende hållbara investeringsplattformar med väl definierade investeringsstrategier, i nära 

samarbete med nordiska och internationella investerare samt våra lokala partners. Teamet består av 

cirka 35 personer i Stockholm, Helsingfors och Köpenhamn. För mer information, besök 

www.brunswickrealestate.com  

 


